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          НЕОФИЦИЈАЛЕН РАСПОРЕД ПО КАТЕГОРИИ
Богданци  2026
	Категории
	Датуми

	1.Интервју за работа

	24.04.2026 (петок)

	2.Јавно говорење-

Подготвен говор
	24.04.2026 (петок)

	3. Најдобар социјален бизнис модел


	23.04.2026 (четврток)

	4. Најдобар бенд


	23.04.2026 (четврток)

	5.. Најдобар постер


	/

	6. Најдобро кратко видео (Reel)

	/

	7. Најдобра фотографија


	23.04.2026 (четврток)

	8. Најдобра карикатура


	23.04.2026 (четврток)

	9. Најдобра веб страна


	24.04.2026 (петок)

	10. Најдобар штанд
	23.04.2026 (четврток)

	11. Најдобра драмска изведба


	23.04.2026 (четврток)

	12. Најдобра модна ревија


	24.04.2026 (петок)

	13. Најдобра поетска творба


	23.04.2026 (четврток)

	14. Најдобро кариерно портфолио


	23.04.2026 (четврток)

	15.Најдобар тим во баскет

	23.04.2026 (четврток)

	16. Најдобар пинпонгар

	24.04.2026 (петок)

	17.Најдобар тим во серва
	24.04.2026 (петок)


